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No i stało się. Przypomnijmy, we wszystkich bibliotekach naszego powiatu ale i całej Polski
ukazały się podobnie brzmiące ogłoszenia: „Drodzy Czytelnicy, informujemy, że na
podstawie decyzji ministra kultury i dziedzictwa narodowego, ale przede wszystkim w
trosce o Wasze zdrowie i bezpieczeństwo, odwołujemy wszystkie najbliższe spotkania i
wydarzenia odbywające się w naszej bibliotece. Jednocześnie wszystkie działy biblioteki
pozostaną nieczynne dla odwiedzających od 12 marca 2020 r. do 25 marca 2020 r. (do
odwołania)”
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Osoby, które zdążyły wypożyczyć kilka ciekawych tytułów są teraz wygranymi. Jednak co zrobić, gdy chcemy coś
poczytać, a nie mamy obok siebie żadnej książki? W dobie świata wirtualnego możemy znaleźć i wypożyczyć książkę
drogą elektroniczną z wielu dostępnych portali internetowych. Pisaliśmy, że taką ofertę ma cieszyńska Biblioteka
Miejska w Cieszynie, ale to nie jedyne miejsce, które oferuje darmowe ebooki, audiobooki czy czytaki (pdf).

Portali z darmowymi książkami jest wiele i wystarczy tylko w wyszukiwarce wpisać „darmowe książki/audiobooki do
pobrania” i pojawi się lista z której wybierzemy na pewno coś dla siebie. Praktycznie wybór wszędzie odbywa się
według gatunku bądź autora. Można również wybierać po tytule, jeżeli szukamy konkretnej pozycji. Jedynym
warunkiem dla osoby zainteresowanej pobraniem jest zarejestrowanie/zalogowanie się na portalu.

Poniżej dwa przykładowe adresy internetowe do portali z darmowymi książkami w różnych formatach oraz prasą:

https://woblink.com/katalog/ebooki/darmowe
http://www.publio.pl/e-booki,darmowe.html

Osoby z dysfunkcją wzroku posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności 04 mogą korzystać z darmowej
oferty Działu Zbiorów dla Niewidomych z książkami w formacie daisy, mp3, czytak i syntetyczne mp3 oraz z kiosku z
prasą.

http://dzdn.pl/
https://www.defacto.org.pl/ekiosk2.html

Mamy nadzieję, że okres tych 14 dni wolnego od bibliotek i innych instytucji kulturalnych nie zostanie przedłużony i
będziemy mogli wrócić do normalności i rzeczywistości...
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